
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarzadzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym 
uchwałą Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

mgr Marek  Goździewski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218B27-D472-44EF-B998-24CDDEBCC65D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 16/2022 
Data podjęcia 2022-03-22 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 921 000,00 

 85295  Pozostała działalność 921 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

921 000,00 

 Razem  921 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218B27-D472-44EF-B998-24CDDEBCC65D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 16/2022 
Data podjęcia 2022-03-22 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4810 Rezerwy -50 000,00 
852   Pomoc społeczna 921 000,00 
 85295  Pozostała działalność 921 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 902 580,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 102,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 999,00 

Razem: 921 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218B27-D472-44EF-B998-24CDDEBCC65D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z akresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2022 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 201

0 
91 670 91 670 91 670 91 670          

751 75101 201
0 

1 709 1 709 1 709  1 709         

852 85228 201
0 

32 929 32 929 32 929 32 929          

855 85501 206
0 

3 269 589 3 269 589 3 269 589 10 589 200  3 258 800       

855 85502 201
0 

4 756 805 4 756 805 4 756 805 107 200 35 504  4 614 101       

855 85513 201
0 

59 409 59 409 59 409  59 409         

855 85503 201
0 

187 187 187  187         

852 85295 201
0 

921 000 921 000 921 000 16 319 2 101  902 580       

Ogółem  9 133 298,00 9 133 298,0
0 

9 133 298,00 258 707,00 99 110,00  8 775 481,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218B27-D472-44EF-B998-24CDDEBCC65D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

